

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7 și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: ID 21456956 ocds-b3wdp1-MD-1752825383332 din 26.08.2025

Obiectul de achiziției: Achiziționare mobilier (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău)

Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 3: Mobilier din PAL melaminat	3							În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.1. Dulap cu 6 uși pentru haine		buc	97	5170	501490	6204	601788	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.2. Dulap cu rafturi deschise		buc	33	1770	58410	2124	70092	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.3. Dulap cu 2 uși		buc	94	2055	193170	2466	231804	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.4. Dulap cu 2 uși, rafturi și bară pentru umerase		buc	123	3310	407130	3972	488556	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.5. Dulap cu vitrină		buc	49	3730	182770	4476	219324	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului
3.6. Vitrină		buc	9	3570	32130	4284	38556	În termen de maxim 90 zile, de la data semnării contractului

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Babcinetchi În calitate de: Administrator

Ofertantul: “Bonsai MOB” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Otovasca 17